平成 19 年 8 月 21 日

各  位

上場会社名 日本精密株式会社

(JASDAQ コード番号：7771)

代表者名  代表取締役社長 岡林 博

問合わせ先 専務取締役 金 昌明

(TEL (048)225-5311)

第三者割当による新株予約権の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 8 月 6 日開催の取締役会において決議しました、第三者割当によ

る新株予約権の発行について、本日払込が完了しましたので、お知らせいたします。

なお、今回の第三者割当による新株予約権発行の詳細につきましては、平成 19 年 8

月 6日付当社開示資料「第三者割当による新株予約権発行に関するお知らせ」をご参照

ください。

記

新株予約権発行の要領

１．新株予約権の名称         日本精密株式会社第2回有償新株予約権

２．新株予約権の目的たる株式の種類および数  当社普通株式  1,500,000株

                    （新株予約権1個につき10,000株）

３．新株予約権の発行総数       150個

４．新株予約権の発行価額       1個につき100,000円（1株につき10円）

５．新株予約権の発行価額の総額    15,000,000円

６．募集の方法            第三者割当の方法による

７．新株予約権の割当先および割当数

    M&FC Co., Ltd.        150個

８．払込期日             平成19年8月21日（火）

９．行使期間  平成19年8月22日から平成24年8月21日

以 上